
Data, 25/01/2017 - 12:40 Pagina 1 di 1

Frontespizio Allegato : FC2C3BACA63E3BEA60933A0EC10052E41E1ECB00

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
25/01/2017 51 1 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

N°
7

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 82784D1EB427A80B8AB1D01E95652C158DE482A8

PO Campania FSE 2007-2013. Fondo Microcredito FSE - II avviso. Revoche.



 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott.ssa Somma Maria 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF  

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

7 25/01/2017 1 0 
 
Oggetto:  

PO Campania FSE 2007-2013. Fondo Microcredito FSE - II avviso. Revoche. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
a. con Deliberazione di Giunta Regionale n.733 del 19/12/2011: 

a.1 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal Fondo Sociale Europeo (FSE) 
all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE), destinandovi la somma 
complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere sugli Assi I, II e III del Programma; 

a.2 si è demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house della Regione Campania, la 
gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione (di seguito AdG) del POR Campania FSE 
2007/13 il compito di adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando la 
medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la predetta società, 
nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo secondo le 
previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima DGR; 

b. in data 28/12/2011, REP. n. 5/2011, è stato sottoscritto l’Accordo di Finanziamento tra l’AdG e 
Sviluppo Campania Spa; 

c. con Decreto Dirigenziale n. 421 del 27/12/2011, è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’AdG, nelle relative attività di programmazione, 
gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

d. con D.G.R. 302/2013, avente ad oggetto “Misure di accelerazione della spesa del PO FSE 
Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione Coesione”: 
d.1 è stata incrementata la disponibilità del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a 35 

Meuro, in linea con la programmazione già assentita con la DGR 733/2011 e fino alla 
concorrenza dei programmati 100 Meuro; 

d.2 si è dato mandato all’AdG di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata 
deliberazione 

e. con Decreto Dirigenziale n. 571/2013, è stato approvato lo schema di atto integrativo all'accordo di 
finanziamento Rep. n. 05 del 28/12/2011, tenuto conto dell'incremento delle risorse disposto dalla 
menzionata DGR n. 302/2013; 

f. in data 30/09/2013, è stato sottoscritto l'atto Rep. n. 4/2013, integrativo all'accordo di finanziamento 
Rep. n. 05/2011; 

g. con Decreto Dirigenziale n. 666/2013, è stata approvata la versione aggiornata del Piano Operativo 
e delle Direttive di attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

h. con Decreto Dirigenziale n. 4 del 13/11/2013, è stato approvato il secondo avviso “Fondo 
Microcredito FSE”, prevedendo il 16/01/2014 quale termine ultimo di presentazione delle istanze 
attraverso la procedura informatica; 

 
CONSIDERATO 
a. ai sensi del paragrafo 5, comma 2, dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’AdG il compito di 

prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da Sviluppo Campania SpA e di 
adottare le determinazioni di concessione o di non concessione del finanziamento, comunicandole 
alla predetta Società per gli adempimenti conseguenti; 

b. con nota prot. MICR02-FSE/PU744 del 19/01/2017, acquisita al protocollo con n. 0046180 del 
19/01/2017, Sviluppo Campania ha proposto, con le relative motivazioni, la revoca del 
finanziamento per i sottoelencati beneficiari del Fondo Microcredito FSE II avviso: 

 REVOCA ex art. 12, comma 2, punto 7 dell’Avviso 

PROT. DATA 
PRESENTAZIONE PROPONENTE PROV. DD di 

Ammissione 
Data DD di 

Ammissione 
Importo 
erogato 

CESSAZIONE 
DAL 

4241 27/12/2013 ATTIANESE ANTONIO Salerno 1 11/02/2016 (-) 08/11/2016 
6326 16/01/2014 CATAPANE RAFFAELE Caserta 20 04/04/2016 (-) 31/12/2014 
1694 16/12/2013 MAIONE BLANDINA Avellino 248 08/08/2014 (-) 16/11/2015 
5696 15/01/2014 PERSICO ARTURO Salerno 20 04/04/2016 (-) 24/03/2016 

REVOCA ex art. 3, comma 1, punti 4, 5 e 6 dell’Avviso 



 

 

 
 

PROT. DATA 
PRESENTAZIONE PROPONENTE PROV. DD di 

Ammissione 
Data DD di 

Ammissione 
Importo 
erogato 

DIFFIDA ex 
art. 3 del 

4150 24/12/2013 ACUNZO PIETRO  Napoli 122 27/07/2015 (-) 10/06/2016 
6359 16/01/2014 AGRESTA PAOLO Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
3635 18/12/2013 ALFANO ALESSIO Napoli 51 14/04/2015 (-) 06/07/2016 
4648 08/01/2014 ALLEGRETTI MARIO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
5964 15/01/2014 AMIANO ANNA MARIA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
6051 15/01/2014 ANDREOLA CLARA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
5044 12/01/2014 ANGELONE ANGELO Benevento 166 27/10/2015 (-) 29/06/2016 
5923 15/01/2014 ANZALONE MARIO Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
5688 15/01/2014 ARNONE MICHELE Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
5232 13/01/2014 ASCENZI ROSARIA Napoli 20 04/04/2016 (-) 29/06/2016 
4439 03/01/2014 BOZZETTO EMILIANO Salerno 1 11/02/2016 (-) 29/06/2016 
1251 16/12/2013 BRUNO ANTONIETTA Caserta 230 20/06/2014 (-) 25/05/2015 
5889 15/01/2014 CAMMAROTA MARIA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
5673 15/01/2014 CENAMI GIOVANNI Caserta 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
4435 03/01/2014 CODA ALFONSO Salerno 17 15/03/2016 (-) 30/05/2016 
5353 14/01/2014 D'ALTO CONCETTA Salerno 20 04/04/2016 (-) 29/06/2016 

3907 20/12/2013 D'ANTONIO 
GIUSEPPINA Salerno 1 11/02/2016 (-) 27/04/2016 

3765 19/12/2013 DEL GROSSO 
FRANCESCA Salerno 1 11/02/2016 (-) 30/05/2016 

2504 16/12/2013 D'ELIA GIUSEPPE Salerno 90 04/06/2015 (-) 30/05/2016 

4962 11/01/2014 DI PIANO 
IMMACOLATA Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

6046 15/01/2014 DONNARUMMA 
FILOMENA 

Napoli 216 09/12/2015 (-) 06/07/2016 

5285 14/01/2014 DONNIACUO SABATO Avellino 166 27/10/2015 (-) 29/06/2016 
5678 15/01/2014 ESPOSITO LEONE Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
3193 17/12/2013 FASULO FRANCESCO Salerno 216 09/12/2015 (-) 30/05/2016 
5085 13/01/2014 FILIZZOLA RITA Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
3749 19/12/2013 FIORAVANTE NUNZIO Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
4838 10/01/2014 FRANCO CARMINE Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
6689 16/01/2014 GRIECO UGO Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
6690 16/01/2014 IAQUINO ANNA RITA Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
6806 16/01/2014 IORIO MARIARCA Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
5942 15/01/2014 IULIANO SABATO Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
6750 16/01/2014 LOFFREDO EMILIA Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 

4944 10/01/2014 LONGOBARDI 
GAETANO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

3916 20/12/2013 MARI GIANLUCA Salerno 1 11/02/2016 (-) 27/04/2016 

3731 19/12/2013 MARTINELLI 
ALESSANDRO Salerno 1 11/02/2016 (-) 27/04/2016 

5429 14/01/2014 MATRONE ANTONIO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
5814 15/01/2014 MAUCIONE NICOLA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
6377 16/01/2014 MELNYCHUK IRYNA Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 

6254 15/01/2014 MENNELLA MARIA 
ELENA Caserta 1 11/02/2016 (-) 06/07/2016 

4945 10/01/2014 ORZA MAURO 
ANTONELLO 

Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

6592 16/01/2014 PALOMBO 
FRANCESCA Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 

5998 15/01/2014 PASSIONI LUISA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 

6007 15/01/2014 PELLEGRINO 
ROBERTA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 

5919 15/01/2014 PIPOLO CARLO Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
6038 15/01/2014 PIRONE ANTONIO Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 

6053 15/01/2014 PISATURO 
GENOVEFFA Caserta 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 



 

 

 
 

5983 15/01/2014 PISCHETOLA 
VINCENZO Napoli 216 09/12/2015 (-) 24/05/2016 

5857 15/01/2014 POERIO PASQUALE Napoli 216 09/12/2015 (-) 24/05/2016 
4682 08/01/2014 RAIOLA ANNA Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
6441 16/01/2014 RANUCCI DONATA Napoli 240 23/12/2015 (-) 06/07/2016 
5060 13/01/2014 RIGILLO ANGELO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
4723 08/01/2014 ROMANO ANNA LUISA Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

3754 19/12/2013 ROSIELLO 
FRANCESCO 

Salerno 17 15/03/2016 (-) 30/05/2016 

4631 07/01/2014 RUCCO GIUSEPPE Caserta 155 12/10/2015 (-) 22/02/2016 
656 16/12/2013 RUSSO MARCO Napoli 212 22/05/2014 (-) 16/07/2015 

5800 15/01/2014 SABATO GAIA Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
4508 04/01/2014 SANTONICOLA PAOLO Salerno 17 15/03/2016 (-) 30/05/2016 
4902 10/01/2014 SANTUCCI EMILIANO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

5110 13/01/2014 SCOVOTTO 
PASQUALE Salerno 20 04/04/2016 (-) 29/06/2016 

4776 09/01/2014 SIANI ANNAMARIA Napoli 155 12/10/2015 (-) 06/07/2016 
5714 15/01/2014 SIMEONE ROBERTO Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 

5873 15/01/2014 STOPPIELLO 
MADDALENA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 

5485 14/01/2014 TONZINO ILARIA Napoli 155 12/10/2015 (-) 24/05/2016 
5481 14/01/2014 VITALE WLADIMIRO Salerno 20 04/04/2016 (-) 04/07/2016 

REVOCA per Rinuncia 

PROT. DATA 
PRESENTAZIONE PROPONENTE PROV. DD di 

Ammissione 
Data DD di 

Ammissione 
Importo 
erogato 

RINUNCIA 
del 

3499 18/12/2013 INVERSO CRISTINA Salerno 216 09/12/2015 (-) 02/11/2016 

5508 14/01/2014 PAPARIELLO 
VINCENZA Salerno 1 11/02/2016 (-) 02/11/2016 

5744 15/01/2014 PASTORE ANTONELLA Benevento 216 09/12/2015 (-) 02/11/2016 

4501 04/01/2014 
TALPAN MIRELA 

VALENTINA Salerno 1 11/02/2016 (-) 29/11/2016 

 
RITENUTO necessario 
a. prendere atto delle risultanze trasmesse da Sviluppo Campania SpA con la succitata nota prot. 

MICR02-FSE/PU744/2017 e, di conseguenza, revocare il finanziamento ai beneficiari sopraelencati; 
b. dare atto che il presente provvedimento non è soggetto all’obbligo di pubblicazione, ai sensi del 

D.Lgs n. 33/2013; 
 

VISTI 
a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento Rep. n. 5 del 28/12/2011; 
h. il DD 421 del 27/12/2011; 
i. il DD 4 del 31/01/2012; 
j. DD 498 del 19/06/2012; 
k. DD n. 671 del 28/09/2012; 
l. la D.G.R. 427/2013; 
m. il DPGR n. 95 del 15/04/2016; 

 
Alla stregua dell'istruttoria condotta dal Responsabile del Procedimento nonché dall'espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal competente Dirigente 

 



 

 

 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
1. di prendere atto delle risultanze trasmesse da Sviluppo Campania SpA con la nota prot. MICR02-

FSE/PU744 del 19/01/2017; 
2. di revocare il finanziamento ai sottoelencati beneficiari del Fondo Microcredito FSE II avviso: 
 REVOCA ex art. 12, comma 2, punto 7 dell’Avviso 

PROT. DATA 
PRESENTAZIONE PROPONENTE PROV. DD di 

Ammissione 
Data DD di 

Ammissione 
Importo 
erogato 

CESSAZIONE 
DAL 

4241 27/12/2013 ATTIANESE ANTONIO Salerno 1 11/02/2016 (-) 08/11/2016 
6326 16/01/2014 CATAPANE RAFFAELE Caserta 20 04/04/2016 (-) 31/12/2014 
1694 16/12/2013 MAIONE BLANDINA Avellino 248 08/08/2014 (-) 16/11/2015 
5696 15/01/2014 PERSICO ARTURO Salerno 20 04/04/2016 (-) 24/03/2016 

REVOCA ex art. 3, comma 1, punti 4, 5 e 6 dell’Avviso 

PROT. DATA 
PRESENTAZIONE PROPONENTE PROV. DD di 

Ammissione 
Data DD di 

Ammissione 
Importo 
erogato 

DIFFIDA ex 
art. 3 del 

4150 24/12/2013 ACUNZO PIETRO  Napoli 122 27/07/2015 (-) 10/06/2016 
6359 16/01/2014 AGRESTA PAOLO Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
3635 18/12/2013 ALFANO ALESSIO Napoli 51 14/04/2015 (-) 06/07/2016 
4648 08/01/2014 ALLEGRETTI MARIO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
5964 15/01/2014 AMIANO ANNA MARIA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
6051 15/01/2014 ANDREOLA CLARA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
5044 12/01/2014 ANGELONE ANGELO Benevento 166 27/10/2015 (-) 29/06/2016 
5923 15/01/2014 ANZALONE MARIO Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
5688 15/01/2014 ARNONE MICHELE Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
5232 13/01/2014 ASCENZI ROSARIA Napoli 20 04/04/2016 (-) 29/06/2016 
4439 03/01/2014 BOZZETTO EMILIANO Salerno 1 11/02/2016 (-) 29/06/2016 
1251 16/12/2013 BRUNO ANTONIETTA Caserta 230 20/06/2014 (-) 25/05/2015 
5889 15/01/2014 CAMMAROTA MARIA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
5673 15/01/2014 CENAMI GIOVANNI Caserta 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
4435 03/01/2014 CODA ALFONSO Salerno 17 15/03/2016 (-) 30/05/2016 
5353 14/01/2014 D'ALTO CONCETTA Salerno 20 04/04/2016 (-) 29/06/2016 

3907 20/12/2013 D'ANTONIO 
GIUSEPPINA Salerno 1 11/02/2016 (-) 27/04/2016 

3765 19/12/2013 DEL GROSSO 
FRANCESCA Salerno 1 11/02/2016 (-) 30/05/2016 

2504 16/12/2013 D'ELIA GIUSEPPE Salerno 90 04/06/2015 (-) 30/05/2016 

4962 11/01/2014 DI PIANO 
IMMACOLATA 

Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

6046 15/01/2014 DONNARUMMA 
FILOMENA Napoli 216 09/12/2015 (-) 06/07/2016 

5285 14/01/2014 DONNIACUO SABATO Avellino 166 27/10/2015 (-) 29/06/2016 
5678 15/01/2014 ESPOSITO LEONE Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
3193 17/12/2013 FASULO FRANCESCO Salerno 216 09/12/2015 (-) 30/05/2016 
5085 13/01/2014 FILIZZOLA RITA Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
3749 19/12/2013 FIORAVANTE NUNZIO Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
4838 10/01/2014 FRANCO CARMINE Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
6689 16/01/2014 GRIECO UGO Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
6690 16/01/2014 IAQUINO ANNA RITA Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
6806 16/01/2014 IORIO MARIARCA Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
5942 15/01/2014 IULIANO SABATO Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
6750 16/01/2014 LOFFREDO EMILIA Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 

4944 10/01/2014 LONGOBARDI 
GAETANO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

3916 20/12/2013 MARI GIANLUCA Salerno 1 11/02/2016 (-) 27/04/2016 

3731 19/12/2013 MARTINELLI 
ALESSANDRO 

Salerno 1 11/02/2016 (-) 27/04/2016 



 

 

 
 

5429 14/01/2014 MATRONE ANTONIO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
5814 15/01/2014 MAUCIONE NICOLA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
6377 16/01/2014 MELNYCHUK IRYNA Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 

6254 15/01/2014 MENNELLA MARIA 
ELENA 

Caserta 1 11/02/2016 (-) 06/07/2016 

4945 10/01/2014 ORZA MAURO 
ANTONELLO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

6592 16/01/2014 PALOMBO 
FRANCESCA Napoli 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 

5998 15/01/2014 PASSIONI LUISA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 

6007 15/01/2014 
PELLEGRINO 

ROBERTA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 

5919 15/01/2014 PIPOLO CARLO Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 
6038 15/01/2014 PIRONE ANTONIO Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 

6053 15/01/2014 
PISATURO 

GENOVEFFA Caserta 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 

5983 15/01/2014 PISCHETOLA 
VINCENZO Napoli 216 09/12/2015 (-) 24/05/2016 

5857 15/01/2014 POERIO PASQUALE Napoli 216 09/12/2015 (-) 24/05/2016 
4682 08/01/2014 RAIOLA ANNA Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
6441 16/01/2014 RANUCCI DONATA Napoli 240 23/12/2015 (-) 06/07/2016 
5060 13/01/2014 RIGILLO ANGELO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 
4723 08/01/2014 ROMANO ANNA LUISA Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

3754 19/12/2013 ROSIELLO 
FRANCESCO Salerno 17 15/03/2016 (-) 30/05/2016 

4631 07/01/2014 RUCCO GIUSEPPE Caserta 155 12/10/2015 (-) 22/02/2016 
656 16/12/2013 RUSSO MARCO Napoli 212 22/05/2014 (-) 16/07/2015 

5800 15/01/2014 SABATO GAIA Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 
4508 04/01/2014 SANTONICOLA PAOLO Salerno 17 15/03/2016 (-) 30/05/2016 
4902 10/01/2014 SANTUCCI EMILIANO Salerno 17 15/03/2016 (-) 29/06/2016 

5110 13/01/2014 SCOVOTTO 
PASQUALE Salerno 20 04/04/2016 (-) 29/06/2016 

4776 09/01/2014 SIANI ANNAMARIA Napoli 155 12/10/2015 (-) 06/07/2016 
5714 15/01/2014 SIMEONE ROBERTO Salerno 1 11/02/2016 (-) 24/05/2016 

5873 15/01/2014 STOPPIELLO 
MADDALENA Salerno 20 04/04/2016 (-) 06/07/2016 

5485 14/01/2014 TONZINO ILARIA Napoli 155 12/10/2015 (-) 24/05/2016 
5481 14/01/2014 VITALE WLADIMIRO Salerno 20 04/04/2016 (-) 04/07/2016 

REVOCA per Rinuncia 

PROT. DATA 
PRESENTAZIONE PROPONENTE PROV. DD di 

Ammissione 
Data DD di 

Ammissione 
Importo 
erogato 

RINUNCIA 
del 

3499 18/12/2013 INVERSO CRISTINA Salerno 216 09/12/2015 (-) 02/11/2016 

5508 14/01/2014 PAPARIELLO 
VINCENZA Salerno 1 11/02/2016 (-) 02/11/2016 

5744 15/01/2014 PASTORE ANTONELLA Benevento 216 09/12/2015 (-) 02/11/2016 

4501 04/01/2014 TALPAN MIRELA 
VALENTINA Salerno 1 11/02/2016 (-) 29/11/2016 

3. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto all’obbligo di pubblicazione, ai sensi del 
D.Lgs n. 33/2013; 

4. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza, a: 
4.1 Sviluppo Campania Spa per la notifica agli interessati; 
4.2 Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
4.3 ufficio competente per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale. 

 
Somma 

 


